[bookmark: _Приказ_3]

О допуске к государственной итоговой аттестации студента основной профессиональной образовательной программы высшего образования – программы магистратуры «Политическая лингвистика» факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации Отхмана Ихаба Салахельдина Мохамеда Камалельдина, студента 2  курса образовательной программы магистратуры «Политическая лингвистика», направления подготовки 45.04.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, факультета гуманитарных наук НИУ ВШЭ - Нижний Новгород, очной формы обучения, обучающегося на месте по договору об оказании платных образовательных услуг, в связи с завершением освоения образовательной программы в полном объеме.

Директор									                А.А. Бляхман